

JENSENS VINHANDEL ApS

Bülowsvej 48, 3 th
1870 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2018

Per Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENSENS VINHANDEL ApS
 Bülowsvej 48, 3 th
 1870 Frederiksberg C

 CVR-nr: 36414812
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
 Trehøjevej 1
 7200 Grindsted
 DK Danmark

 CVR-nr: 19154408
 P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i køb og salg af vin samt relaterede produkter.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 124.422, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2018 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		172.932	-4.479
Resultat af ordinær primær drift		172.932	-4.479
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-8.450	-8.701
Andre finansielle omkostninger		-4.352	-4.193
Ordinært resultat før skat		160.130	-17.373
Skat af årets resultat		-35.708	2.156
Årets resultat		124.422	-15.217
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		124.422	-15.217
I alt		124.422	-15.217

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		612.658	381.975
Varebeholdninger i alt		612.658	381.975
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.552	69.388
Udskudte skatteaktiver		0	2.156
Tilgodehavender i alt		58.552	71.544
Likvide beholdninger		293.224	9.375
Omsætningsaktiver i alt		964.434	462.895
Aktiver i alt		964.434	462.894

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		79.314	-45.108
Egenkapital i alt		129.314	4.892
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		425.759	225.533
Skyldig selskabsskat		35.708	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		373.653	232.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		835.120	458.002
Gældsforpligtelser i alt		835.120	458.002
Passiver i alt		964.434	462.894

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Ingen

Sambeskatning:

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CDF Multi ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere: 0